АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2012 № 755

г. Южа

о внесении изменений в перечень должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях

В   связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  Южского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в перечень должностных лиц, уполномоченных

составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,

утвержденный  постановлением  администрации  Южского  муниципального

района от 30.08.2012 года № 657 «Об утверждении перечня должностных

лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных

правонарушениях», следующие изменения:

-  исключить  Филиппова  Д.П.-  начальника  отдела  архитектуры  и

градостроительства;

-  уполномочить  на  составление  протоколов  об  административных

правонарушениях, указанных в п.1 постановления администрации Южского

муниципального района от 30.08.2012 года № 657,  Киселеву С.Ч.- главного

специалиста административно- хозяйственного отдела.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и  на официальном

сайте Южского муниципального района.

И.о.Главы администрации
Южского муниципального района                               Л.Ф.Волкова